

PROP. VARIAZ. NUMERO 10 DEL 19-07-2017
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 8 DEL D.LGS. 267/2000

ATTO n. **38** Tipo **2** Del. C.C. del **19-07-2017**

Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	192.577,85	0,00	0,00	192.577,85
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	1.095.252,34	0,00	0,00	1.095.252,34
	2018	9.723.616,89	0,00	0,00	9.723.616,89
	2019	3.863.364,91	0,00	0,00	3.863.364,91
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	5.284.300,00	6.968,43	0,00	5.291.268,43
	2018	5.371.300,00	0,00	0,00	5.371.300,00
	2019	5.411.800,00	0,00	0,00	5.411.800,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	1.287.998,19	0,00	3.000,00	1.284.998,19
	2018	637.048,19	0,00	0,00	637.048,19
	2019	430.898,19	0,00	0,00	430.898,19
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	1.814.404,80	263.283,45	26.400,00	2.051.288,25
	2018	1.810.502,19	15.000,00	15.000,00	1.810.502,19
	2019	1.742.631,79	15.000,00	15.000,00	1.742.631,79
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	16.935.212,12	0,00	0,00	16.935.212,12
	2018	2.536.572,90	0,00	0,00	2.536.572,90
	2019	2.266.572,90	0,00	0,00	2.266.572,90
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	8.000.000,00	0,00	0,00	8.000.000,00
	2018	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
	2019	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	2.920.164,57	12.000,00	0,00	2.932.164,57
	2018	3.120.164,57	12.000,00	0,00	3.132.164,57
	2019	3.020.164,57	12.000,00	0,00	3.032.164,57
TOTALE ENTRATE	2017	37.529.909,87	282.251,88	29.400,00	37.782.761,75
	2018	28.199.204,74	27.000,00	15.000,00	28.211.204,74
	2019	21.735.432,36	27.000,00	15.000,00	21.747.432,36

USCITE	Anno	Stanziamento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	66.572,90	0,00	0,00	66.572,90
	2018	66.572,90	0,00	0,00	66.572,90
	2019	66.572,90	0,00	0,00	66.572,90
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	8.080.033,76	155.154,21	15.500,00	8.219.687,97
	2018	7.215.803,68	11.134,96	11.134,96	7.215.803,68
	2019	6.979.208,64	13.600,01	13.600,01	6.979.208,64
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	18.463.138,64	162.800,00	61.602,33	18.564.336,31
	2018	12.193.616,89	0,00	0,00	12.193.616,89
	2019	6.063.364,91	0,00	0,00	6.063.364,91
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	603.046,70	0,00	0,00	603.046,70
	2019	606.121,34	0,00	0,00	606.121,34
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	8.000.000,00	0,00	0,00	8.000.000,00
	2018	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
	2019	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	2.920.164,57	12.000,00	0,00	2.932.164,57
	2018	3.120.164,57	12.000,00	0,00	3.132.164,57
	2019	3.020.164,57	12.000,00	0,00	3.032.164,57
TOTALE USCITE	2017	37.529.909,87	329.954,21	77.102,33	37.782.761,75
	2018	28.199.204,74	23.134,96	11.134,96	28.211.204,74
	2019	21.735.432,36	25.600,01	13.600,01	21.747.432,36